Cislo faktary Cislo faktary

1772022
1762022
1752022
1742022
1732022
1722022
1712022
1702022
1692022
1682022
1672022
1662022
1652022
1642022
1632022
1622022
1612022
1602022
1592022
1582022
1572022
1562022
1552022
1542022
1532022
1522022
1512022
1502022
1492022
1462022
1482022
1472022

1560012949
8306126383
8306126393
382022
202206424
112206262
7293053277
6083363267
7492871623
8407468573
112205352
330220201
8407468576
8407468575
202202025
8305370526
330220171
152022
3/4/2022
7201020957
2022104-01
2022221
2022205
FV220053
2022079
FV2216105052
17222033
202202019
10178922
2200396310
8668889301
8668889609

712200070

712200052
712200064
712200065

712200062
712200061

dodavatela cislo objednavky I€o

42272360
35763469
35763469
37735730
43908977
36205214
44483767
36191400
44483767
35815256
36205214
36211079
35815256
35815256
45964904
35763469
36211079
35573091
36593419
31396674
51424266
36182931
36182931
44786701
34413952
36468924
63218356
45964904
36199222
35910739
35815256
35815256

Obchodny nazov

Centrum polygrafickych sluZieb
Slovak Telekom, a.s.

Slovak Telekom, a.s.

Kraus Peter - PAPIERNICTVO-DROGERIA
KOMENSKY s.r.0.

KOSIT a. s.

Vychodoslovenska energetika a.s.
ANTIK Telecom s.r.o.
Vychodoslovenska energetika a.s.
Slovensky plynarensky priemysel a.s.
KOSIT a. s.

Eurobus, a.s.

Slovensky plynarensky priemysel a.s.
Slovensky plynarensky priemysel a.s.
FIRMA BLESK s.r.0.

Slovak Telekom, a.s.

Eurobus, a.s.

Bohiakova Alena

Zahradnictvo SK s.r.o.

Up Slovensko, s. r. 0.

Institat celoZivotného vzdelavania Kosice, n.o.
EVIL, s.ro.

EVIL, s.ro.

TAMIX 1 s.r.0.

Merihertova Monika, JUDr. - advokat
CAMEA 8K, s.r.o.

RENOVA, s.r.o.

FIRMA BLESK s.r.0.

U. S. Steel Kosice, s.r.o.

SPP - didtribucia, a.s.

Slovensky plynarensky priemysel a.s.
Slovensky plynarensky priemysel a.s.

Adresa dodavatela

Sklabinska 1, P.O.Box 11, 83005 Bratislava-Raca
Bajkalska 28, 81762 Bratislava-Ruzinov
Bajkalska 28, 81762 Bratislava-Ruzinov
Semsianska 25, 04015 Kosice-Saca

Park mladeze 1, 04001 Kosice-Sever
Rastislavova 2258 98, 04001 KosSice-Juh
Miynska 31, 04001 Kosice-Staré Mesto
Carskeho 10, 04001 Kosice-Sever

Mlynska 31, 04001 Kosice-Staré Mesto

Miynskeé nivy 44 a, 82109 Bratislava-RuZinov
Rastislavova 2258 98, 04001 KosSice-Juh
Stani¢né namestie 9, 04001 Kosice-Staré Mesto
Mlynskeé nivy 44 a, 82109 Bratislava-RuZinov
Miynskeé nivy 44 a, 82109 Bratislava-RuZinov
Botiarska 38, 04015 Kosice-Saca

Bajkalska 28, 81762 Bratislava-Ruzinov
Stani¢né namestie 9, 04001 Kosice-Staré Mesto
Wurmova 6, 04023 Kosice-Sidlisko KVP
Zombova 43, 04023 Kosice-Sidlisko KVP
Tomaésikova 23 D, 82101 Bratislava-Staré Mesto
Druzstevna 232/2, 04001 Kosice-Sever

Polska 4, 04001 Kosice-Juh

Polska 4, 04001 Kosice-Juh

Cintorinska 1, 04410 Ge¢a

Florianka 16, 04001 KoSice-Staré Mesto
Sabinovska 5065/67, 08001 PreSov
Vodarenska 380, 51701 Solnice

Botiarska 38, 04015 Kosice-Saca

Saca 0, 04015 Kosice-Saca

Mlynskeé nivy 44 b, 82109 Bratislava-RuZinov
Mlynskeé nivy 44 a, 82109 Bratislava-RuZinov
Miynskeé nivy 44 a, 82109 Bratislava-RuZinov

Suma
13,2
257
267,86
55,5

1385,21
736,01
29,63
40
142,96
1146,49
190,14
51,44
219,18
580,8
43,58
47,17
464,6
1000
2537,14
35

69,6
99,96
81,54
190
64,28
205,1
1159,2
3782,58
18

1203
610

Mena
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Predmet

FA 177 - tlagiva

FA 176 - mobilné telefony - MS

FA 175 - mobilné telefony - obec

FA 174 - &istiace potreby M$

FA 173 - spristupnenie balitka Skdlka KOMENSKY Plus 09.05.2022 - 08.05.2023
Fa 172 - odvoz odpadu 04/2022

Fa 171 - elektrina COV 04/2022

FA 170 - internet COV za 04/2022

Fa 169 - elektrina COV - pregerpavacka 05/2022
FA 168 - elektrina - vereiné osvetlenie 04/2022
Fa 167 - zhromazdovanie a triedenie 04/2022

FA 166 - dotacia pravidelnej dopravy 04/2022
FA 165 - elektrina - Dom smutku - 04/2022

FA 164 - elektrina - OcU 04/2022

FA 163 - preprava komunal. odpadu do Kositu a sute do firmy TAMIX pre likvidaciu 7-14-25-28.04.2022

FA 162 - pevna linka - obec

FA 161 - dotacia pravidelnej dopravy

FA 160 - spracovanie miezd za mesiac 04/2022
FA 159 - drvenie konarov

FA 158 - stravné kupony

FA 157 - seminari "Elektronické vydavanie rozhodnuti o prijati Ziaka do $koly v zmysle zakona o egovernmente v praxi"

FA 156 - sluzby - BOZP, OPP, PZS - 04/2022

FA 155 - ginnost zodpovednej osoby ochrany osobnych Udajov 04/2022
FA 154 - uloZenie stavebného odpadu

FA 153 - prévne sluzby

FA 152 - tonery

FA 151 - blomby na DN20

Fa 150 - za odvoz kalov z COV do EBA

FA 149 - dodavka pitnej vody 04/2022 pre obec

FA 146 - Ziadost o vydanie stanoviska

FA 148 - dodavka zemného plynu pre obec 05/2022
FA 147 - elektrina - prevadzky obce - 05/2022

Datum vystavenia Datum splatnosti

25.05.2022 0:00
22.05.2022 0:00
22.05.2022 0:00
12.05.2022 0:00
09.05.2022 0:00
03.05.2022 0:00
05.05.2022 0:00
02.05.2022 0:00
01.05.2022 0:00
04.05.2022 0:00
05.05.2022 0:00
30.04.2022 0:00
04.05.2022 0:00
04.05.2022 0:00
30.04.2022 0:00
01.05.2022 0:00
30.04.2022 0:00
06.05.2022 0:00
27.04.2022 0:00
06.05.2022 0:00
06.05.2022 0:00
30.04.2022 0:00
30.04.2022 0:00
29.04.2022 0:00
29.04.2022 0:00
03.05.2022 0:00
04.05.2022 0:00
27.04.2022 0:00
30.04.2022 0:00
02.05.2022 0:00
01.05.2022 0:00
01.05.2022 0:00

24.06.2022 0:00
06.06.2022 0:00
06.06.2022 0:00
26.05.2022 0:00
23.05.2022 0:00
27.05.2022 0:00
19.05.2022 0:00
14.05.2022 0:00
16.05.2022 0:00
19.05.2022 0:00
21.05.2022 0:00
14.05.2022 0:00
19.05.2022 0:00
19.05.2022 0:00
30.05.2022 0:00
18.05.2022 0:00
14.05.2022 0:00
16.05.2022 0:00
06.05.2022 0:00
13.05.2022 0:00
20.05.2022 0:00
14.05.2022 0:00
14.05.2022 0:00
13.05.2022 0:00
09.05.2022 0:00
10.05.2022 0:00
18.05.2022 0:00
27.05.2022 0:00
14.05.2022 0:00
16.05.2022 0:00
16.05.2022 0:00
16.05.2022 0:00



